### Jadren.

<sup>4</sup>) Et renunt. Andreae Capsoni (Gussonii) can. Paduan. a cap. el.

<sup>5</sup>) Rejecto **Alexandro** (de s. Elpidio) O. Praed. a capitulo el., qui 1314 transf. ad Creten. — Nicolaus ab ipso S. P. cons. accipit pallium 1312 Aug. 28 (Cle. V a. 7 ep. 824 ed. *Mon. Ben.* 8524).

<sup>6</sup>) Hae die ille Joannes (el., conf., cons., prov.) recipit pallium.

<sup>7</sup>) Non fuit epus. Nonen., sicut legitur apud *Gams*, neque O. Min., sicut alii asserunt.

<sup>8</sup>) In minor. const. Cfr. Urbinaten. n. 6 et Mon. Slav. Merid. I, 343.

<sup>9</sup>) Apud *Gams* inter Petrum et Lucam positi sunt **Antonius** de Benedieto ad a. 1398 et **Joannes** ad a. 1400.

<sup>10</sup>) Ei, qui a. 1396 viceeret. et reform. ut. provinciae Aeonitanae agit, 1389 Nov. 18 facultas visitandi sepulchrum Domin. concessa fuit (Lat. t. 5 f. 48 et t. 41 f. 284, Vat. t. 315 passim) et 1406 Febr. 16 tribuitur facultas testandi (Lit. t. 131 f. 80).

### Januen.

<sup>1</sup>) Aepatum. ab Innoe. III (secundum *Gams* ab Alex. III) concessum confirmavit 1217 Apr. 24 Hon. III (a. 1 ep. 413 ed. *Press.* 535) assignatis suffraganeis Bobien., Brugnaten. et in ins. Corsicae Mar(i)anen., Nebolen. (Nebien.) et s. Petri de Acho (Accien.).

<sup>2</sup>) Et capell. S. P. ab ipso jam cons.

<sup>3</sup>) A. 1275 Junii 2 Gre. X (a. 4 t. 37 ep. 32) deputatos eccl.

Januen. ad praesens pastoris solatio destitutae ad se pro eligendo aepe. venire jusserat.

<sup>4</sup>) Renuntiantibus vel non consentientibus electioni **Nicolino** de Camilla capell. S. P., fr. **Jacobo** de Voragine O. Praed., **Thedisio** de Flisco Lincolnien. et **Ottobono** de Spinolis Cathalaunen. eccl. can., diversis vicibus a capitulo Jan. electis.

<sup>5</sup>) Resignat 1301 Mart. 6 aepatum. coram Bon. VIII. a quo quidem in eundem 1301 Aug. 18 restituitur, jam prius admin. eccl. Januen. sibi commissa; sunt tamen, qui scribunt, eum jam 1301 Jan. 6 resignasse et Jan. 26 admin. esse factum. Cfr. Bon. XIII a. 6 (t. 49) ep. 11 cur., a. 7 (t. 50) epp. 1, 2, 57 et 58 cur. atque epp. 188 et 189 comm.; *Pothast* ur. 24923, 25007, 25057; Bull. Franc. Epit. pag. 217 not. 1.

<sup>6</sup>) Qui, antea can. Januen., 1321 Aug. 12, utpote jam consecr. a Ruimundo epo. Ostien., obtinet lic. recedendi a Curia Rom. (*Mollat* nr. 13951). — A. 1328 ab antipapa Nic. V **Berengarius** de Mari O. Min. in aepum. Januen. promovetur, in quem Jo. XXII die 11 Feb. 1330 excomm. sententiam ferri jubet (Reg. Vat. t. 115 f. 21 ep. 1117).